
DELL myš MS300/ optická/ bezdrátová

cena vč DPH: 558 Kč
cena bez DPH: 461 Kč

Kód zboží (ID): 5472896

PN: 570-ABOC

Záruka: 36 měsíců

Bezdrátová myš Dell plné velikosti – MS300 Zvyšte produktivitu s touto odborně
navrženou myší, která je napájena jednou z předních baterií s výdrží až 36 měsíců.
Produktivita na dosah ruky Vylepšete svou celodenní produktivitu s touto
bezdrátovou myší RF 2,4 GHz. Pomocí programovatelného prostředního tlačítka
získáte rychlý přístup k často používaným aplikacím, složkám a funkcím. technické
specifikace Typ zařízení Myš Balíčkové služby 3 roky Advanced Exchange Service
Bezdrátový přijímač USB bezdrátový přijímač Šířka 6,196 cm Hloubka 11,532 cm
Výška 3,88 cm Hmotnost 65 g Barva Černá Vstupní zařízení Technologie připojení
Bezdrátový Rozhraní 2,4 GHz Technologie detekce pohybu Optická LED Počet
tlačítek 3 Rozlišení pohybu 4000 dpi Funkce Rolovací kolečko Vlastnosti produktu 1.
Rolovací kolečko (Programovatelné prostřední tlačítko pro kliknutí) | 2. Indikátor
baterie

Bezdrátová myš Dell plné velikosti – MS300 Zvyšte produktivitu s touto odborně
navrženou myší, která je napájena jednou z předních baterií s výdrží až 36 měsíců.
Produktivita na dosah ruky Vylepšete svou celodenní produktivitu s touto
bezdrátovou myší RF 2,4 GHz. Pomocí programovatelného prostředního tlačítka
získáte rychlý přístup k často používaným aplikacím, složkám a funkcím. technické
specifikace Typ zařízení Myš Balíčkové služby 3 roky Advanced Exchange Service
Bezdrátový přijímač USB bezdrátový přijímač Šířka 6,196 cm Hloubka 11,532 cm
Výška 3,88 cm Hmotnost 65 g Barva Černá Vstupní zařízení Technologie připojení
Bezdrátový Rozhraní 2,4 GHz Technologie detekce pohybu Optická LED Počet
tlačítek 3 Rozlišení pohybu 4000 dpi Funkce Rolovací kolečko Vlastnosti produktu
1. Rolovací kolečko (Programovatelné prostřední tlačítko pro kliknutí) | 2. Indikátor



baterie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

